PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3 I .029. DE 08 DE MARCO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICiPIO DE JTINDIAI,

ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÖES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEz}?L,ART.4o, $ 2".

coNsIDERANDo NESESSIDADE DE SUPLEMENTAÇAO ORÇAMENTÁRIA PARÂ ATENDER

DESPESAS COM FOLHA DE PAG, DO 13 SALARIO DE 2021 RELATIVO AOS INATIVOS EM CARENCIA

coNF. CoMLTNICADO I 1 4 /2021 .

REF, SOLICITAÇ,Ã,O 376 - t'NIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

PEDIDO

DECRETA

972 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

ART, 1" - FISA ABERTo No oRçAMENTo Do ii¡uNlcÍplo, ut'¡ cRÉotro ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ t75,861,24 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E

sEssENTA E UM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAçEO(OTS):

08.01.28.846.0000.0174 cEST.Äo Dos pAcAMENTos INDENIzeTóruos. n¡sttrulcons E RESSAR

3, 1 .9I .92.00 DESPESAS DE EXERCIüOS ANTERIORES - INTRA . ORCAME
OOOO PROPRIA

R$ 175.861,24

TOTAL....R$ l'15.861,24

ART. 2. - A COBERTURA DO CRÉU1O DE QUE TRATA O ART. 1' FAR-SE-Á COM o(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃo PARcIAL DA(S) sEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

08.O I.28.846.0000.0I74 GESTAo DOs PAGAMENTOS INDENIZATóP¡OS. RESTITUICOES E RESSI

3.3.90.93.00 INDENIZACOES ERESTITUICOES

OOOO PROPRIA

R$ 175.861.24

TOTAL....RS 175.861,24

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÃO.

Púgina I de 2

ffi Do MUNIcÍplo PB ¡uxnr¡Í

N.3

LUIZ

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA T]NIDADE Äo NE CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcIpIo DE ruNDIAI, Ao(s) oITo un(s) oo vÊs DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS'

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAIJNIDADE DA CASA CIVIL

PíLEina2 de 2